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La Campana

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Top Floor
Apartment

3
2

90 m?

0 m?
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ESSSREALITY

460 000 €
~ 11 178 000 K¢

R5139916

loznice a 2 koupelny Kuchynské spotrebice v cené Perfektni
umisténi jak pro osobni ubytovani, tak pro prondjem! Veskeré
vybaveni je blizko! Parkovani v cené NejlepSi cena na trhu

Perfektni investice




